Caractéristiques
Type: MINIFIX
Matériau du métal: Acier inoxydable

Beschreibung

Pied de machine MINIFIX 530801 SBR 50 Sh
Pied de machine MINIFIX 530805 SBR 50 Sh
Pied de machine MINIFIX 530805 NBR 80 Sh
Pied de machine MINIFIX 530807 SBR 50 Sh
Pied de machine MINIFIX 530802 NBR 80 Sh
Pied de machine MINIFIX 530801 NBR 80 Sh
Pied de machine MINIFIX 530807 NBR 80 Sh
Pied de machine MINIFIX 530802 SBR 50 Sh
Pied de machine MINIFIX 530806 NBR 80 Sh Inox
Pied de machine MINIFIX 530806 SBR 50 Sh Inox

PAULSTRA Pied de machine Minifix

Pied de machine simple pour charges réduites. Convient pour machines et appareils en légér déséquilibre. Le
caoutchouc résite bien a I'huile est a la graisse. Livrable également en inox.

Article

11166378
11166382
11023018
11166415
1166381
11166379
11166416
11166380
11166414
11166413

Supports antivibratoires | Pieds de machine

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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