

PAULSTRA Pied de machine Minifix

Pied de machine simple pour charges réduites. Convient pour machines et appareils en légèr déséquilibre. Le caoutchouc résite bien à l'huile est à la graisse. Livrable également en inox.

Caractéristiques

Type: MINIFIX

Matériau du métal: Acier inoxydable

Beschreibung	Article
Pied de machine MINIFIX 530801 SBR 50 Sh	11166378
Pied de machine MINIFIX 530805 SBR 50 Sh	11166382
Pied de machine MINIFIX 530805 NBR 80 Sh	11023018
Pied de machine MINIFIX 530807 SBR 50 Sh	11166415
Pied de machine MINIFIX 530802 NBR 80 Sh	11166381
Pied de machine MINIFIX 530801 NBR 80 Sh	11166379
Pied de machine MINIFIX 530807 NBR 80 Sh	11166416
Pied de machine MINIFIX 530802 SBR 50 Sh	11166380
Pied de machine MINIFIX 530806 NBR 80 Sh Inox	11166414
Pied de machine MINIFIX 530806 SBR 50 Sh Inox	11166413

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: rubber@eriks.be

ERIKS

age 1/1

PR_EC011696_0002_FR_18.05.2024